DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO (PNE) E AS POPULAÇÕES DO CAMPO de autoria de ESMÊNIA SOARES
COSTA BARRETO, JOELMA REJANE DOS SANTOS NASCIMENTO DE MIRANDA, foi
publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php